
２０１９年（平成 31 年）３月１３日 

新入生保護者の皆様へ 

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

校  長  羽 原  靖 明 

入 学 式 の ご 案 内 

 

 明るい陽ざしの中に，春の訪れを感じる季節になりました。皆様にはますますご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。 

 さて，２０１９年度（平成３１年度）城東中学校の入学式を次の通りおこないます。つき

ましては，公私共にご多用のこととは存じますが，ご出席いただき，期待に胸ふくらませて

入学する新入生の前途を祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 

                    

１ 日  時  ２０１９年（平成３１年）４月９日（火）１４時００分 ～ 

           受付開始  １３時１５分 

           ※２・３年生の授業の都合上，１３時以前に登校することは 

ご遠慮ください 

              

２ 場  所  福山市立城東中学校 体育館 

            ※ 受付は体育館西側です 

 

３ 内  容      第６７回 福山市立城東中学校入学式 

 

４ 連絡事項 

① 新入生の皆様へ 

・ 中庭昇降口，入口に「クラス分け一覧表」を掲示しています。 

・ クラスを確認して，１３時３０分までに自分の教室に入って待機してください。 

・ 規定の制服，カバン，筆記用具，上履き（城東中学校規定のもの）を持参してくだ

さい。 

  ② 保護者の皆様へ 

・ 受付を済まされた後，開式１５分前（１３時４５分）までに体育館で着席しお待ち

ください。 

・ 駐車場は，グラウンドをご利用ください。 

・ 上履きをご持参ください。 

・ 入学式後，教室で学級開き・学級役員選出があります。 


